Cqmune Sant'Alessio Siculo

C.AP. 98030, || CIP.Li0034789083

TEL, 0942/751036 = i 1 : Fm'f 0942756519

DETERMINAZIONE N AH DELrﬂO 96 A6

Oggetto:. quUIdazmne GII'IDI'E.FID in accmﬂta all’ Avv. Nlc:ﬂfa Manfrlda o Fatﬂura n. FEO4 del

16/1072015 ¢ 1] . fh | AU |

& -] e 2 @

I' i .*l

IL RESPD'NSAEIIJE DEJLL’AREA AMMINISTRATIVA | |
Premesso che a seguito dell etpissione " degli awvisi di accertamento per
parziale/omesso pagamento delf |mpost’a c‘is:-mugale sugli immebili (ICI 2009) sulle
aree edificabili del territorio comt,male al@um cantribuenti hanno proposto ricorso
presso la Commissione Tributaria: Prowam&e c!y ssina;
Che con deliberazione del Giunta Mumcip‘afe mfz? del 231’[]4!2(]15 & stato conferito
incarico al legale: Nicola Manfrida con. studm .if Vibo Valentia, via Cavour n. 12,
Part. WA 02948020793,
Che per la notevole mole di lavoro per 'attivita legale da espletare in relazione ai
ricorsi presentati, con successiva delibera di GM n. 105 del 16/12/2015 & stata
assegnata al responsabile dell'area economico- finanziaria la risorsa economica
integrativa di € 1.500,00 { comprensiva di lva e cpa);
Che l'avy. Manfrida ha assistito questo Ente e si & costituito innanzi alla
Commissione Tributaria Provinciale di Messina avverso futti i ricorsi promossi dai
contribuenti;
Che il dispositivo della delibera di GM n.27/2015 cosi statuiva * al legale spettera,
per l'attivita da svolgere in relazione ai ricersi di che trattasi, a titolo di competenze
professionali e rimborso spese di viaggio, la complessiva di € 2.000,00,
comprensiva di lva e Cpa’™;
Vista la Fattura elettronica n. FE04 del 18/10/2015 di € 1.999,99( compresa Cpa
4% e lva 22%) assunta al prot. n. 3639 del 11/05/2015 per liquidazione competenze
per I'assistenza nei giudizi instaurati — Commissione Tributaria di Messina;
Vista la delibera di GM n.27 del 23/04/2015 di conferimento incarico legale;
Vista la determina sindacale n.2 del 01/02/2013 di individuazione dei responsabili
delle posizioni organizzative con contestuale assegnazione del personale;
Vista l'ulteriore determina Sindacale n.1 del 15/02/2016 con la quale il Segretario
Comunale & individuato come responsabile dell’Area economica- finanziaria;
Visto 1l bilancio 2015 e bilancio pluriennale 2015-2017;
Visto il Testo Unico degli Enti locali approvato con Decreto Legislativo n, 26772000,
Visto lo Statuto comunale;
Vista la L.R. n. 30/2000;
Visto 'Ordinamento Amministrative EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA



. Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

. Diliquidare( a titolo di acconto), in favore dell'avv. Nicola Manfrida con studio
legale in Vibo Valentia, via Cavour n. 12, Part. [VA 02948020793 la fattura
elettronica n. FE04 del 18/10/2015 pari ad € 1.999,99(comp.Cpa ed lva),
somma prenotata ed impegnata con delibera di GM .n.27/2015;

. Diimputare la complessiva-spesa di-euro-1.989,89-come da attestazione del-
Responsabile del Servizio Finanziario;

. Di autorizzare 'ufficio di ragioneria ad emettere il mandato di pagamento in
favore dell’Avv.Nicola Manfrida su IBAN: IT as Y
02008428300000294524386;

. Di dare corso alla pubblicazione de! presente dispositivo, ai sensi del D.Lgs

n.33/2013.




PARERE TECNICO

VISTO I'art.33 della legge 142/90, recepito con Iart. 1, lett.™i™ della T.R. n.48/91;

VISTO Part.12 della LR, 23/12/2000 n.30;

Ai sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra-menzionater —— - —— -
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta.di determinaziong

ESPRIME

PARERE E:&FQL | i

O"-{“[]ﬂ(; ol

1l Responsabile del servizio finanziario

VISTO Llart.33 della legge 142/90, recepito con art. 1, lett i7" della L.R.48/91;
VISTO Vart.12 della LR, 23/12/2000 n.30:

Al sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica suila proposta di determinazione
ESPRIME

PARERE_(C PG pe

=t

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EUROD /F Cﬁ gg 5 (%
sui seguenti codici € numeri:

LDdlCLJ_J{/‘ /1 Osu @g Of/?(u-i jﬁj Codice

Competenza B Competenza = —
Residu ‘><_ _ Residui
Intervento ol . ?;LP Intervento -




Page 1 of 2

33

ersizng 1,4

FATTURA ELETTRONICA NG %A
YA

Dati relativi alla trasmissione

ldentificative del trasmittents: ITMNENCLT7AZOF1S8A ~ e

Frogressive di invio: FEO4 I s
Fommato Trasmizsione: SO m /'f_/{., 't:._;' ) i N e
Codice Amminiztrazione destinataria: UFGHVT i

l'eiefono del trasmittente; 3473090092
E-mail del trasmittente: nicolamanfrida@hotmail.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

ldentificativo fiscale aifini VA ITO2948020753
Codice fiscale: MNFNCLYTAZ0F 1584

Mame: Nicola

Cognome; Manfrida

Regime fiscale: RF01 {ordinaria)

Dati della sede
Indirizzo: CAVOUR 12
CAP: 89900
Comune: VIBO VALENTIA
FProvincia: Vi
Mazigre:! IT
Riferimento amministrative

Riferimenio; DELIB G 27 23.04.15
Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscals; 003478903832
Denaminazione: COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULD

Dati della sede

Indirizze: Via Consolare Valeria
CAP: 88030

Comune: SANT'ALESSIO SICULD
Frovincia: ME

Maziona: IT

Wardions aracalta con fogha oF adle Soll wess fatiuraga gow i

Wersizne |

Dati generali del documento

Tipologia documenta; TDO3 (accontofanticipn su parcelia)
“Waluta importi; EUR

Cata documenta: 2015-10-13 (18 Gilobre 2015)

Mumero documento: FED4

Importo totale documenta; 1559.99

http://192.168.10.21:4080/halley/c:Amp/FATB291643. XML 12/05/2016



Page 2 0f 2

Causale: CONTENZIOSO TRIBUTARIA 26 RICORSO COMM TRIE ME

Ritenuta -

Tipologia ritenuta; RTO (ritenula persone fisiche)

Importa ritenuta: 315.26

Aliquata ritenuta (%) 20.00

Causale di pagamento: A (decadifica come da modalle 7708}

Cassa previdenziale

Tipclogia cassa previdenzials: TCO1 {Cassa Hazionale Srovidenza & Assistenza Awwocali 2 Procurator
legati)

Aliguota contributo cassa (%) 4.00

Importo contributa cassa: §3.05

Imponibile previdenziale: 1576.29

Aliguata W& applicata: 22.00

Dati dell'ordine di acquisto

ldentificative ordine di acguisio: DELIB. GM N. 27/2015
Datz crdine di acguisio: 2015-04-23 (23 Aprile 2015)

Dati relativi alle linee di detftaglio della fornitura

MNr. finea: 1

Descrizione benefservizio: ACCONTO COMPETENZE ASSISTENZA IN 26 GIUDIZ] - COMM. TRIB. ME
Yalore unitario: 1576.29

Valore totale; 1576.29

IV (%) 22.00

Soggetts a rilsnuta; S

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota VA (%)) 22.00
Totale imponibilefimports: 1639.34

Taotale imposta; 360,65
Esigibifita WA | {esigibiliid immediata)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPOZ2 (pegamento completo)
Dettaglio pagamento
Beneficiaric del pagamento: Nicola Manfrida
Modalita: MPOS (bonifica)
Importa: 1684.73

letituto finanziario: Unicredit
Codice [BAN: ITOOV0O2008428300000204524346

Warsione gradells Lan tagte di st Bdi pes fatiarapa.po i

hitp://192.168.10.21:4080/halley/c:/tmpFATE 291643. XML 12/05/2016



